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Finnair aloittaa lennot Dohaan
Pohjolan pääkaupungeista
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Finnair ja Qatar Airways ovat sopineet pitkäaikaisesta strategisesta
yhteistyöstä, jossa Finnair aloittaa päivittäiset lennot Helsingistä,
Kööpenhaminasta ja Tukholmasta Qatar Airwaysin kotikentälle
Dohaan. Finnair ja Qatar Airways tarkastelevat myös mahdollisuutta
aloittaa lennot Dohan ja muun eurooppalaisen kohteen välillä.

Yhtiöt jakavat näiden reittien rahti- ja matkustajakapasiteetin, ja
yhteistyötä tukee laaja codeshare-sopimus. 

Yhteistyön myötä Finnairin asiakkaille avautuu Qatar Airwaysin yli
sadan kohteen verkosto Dohasta Australiaan, Uuteen Seelantiin,
Kaakkois-Aasiaan, Lähi-Itään ja Afrikkaan. Samalla Qatar Airwaysin
asiakkaat voivat hyödyntää uusia mahdollisuuksia Finnairin
pohjoisessa verkostossa.

Lennot on tarkoitus aloittaa marras-joulu kuussa 2022. Ne lennetään
Finnairin äskettäin uudistetuilla Airbus A330-lentokoneilla, joissa on
palkitut businessluokan Air Lounge-istuimet, upouusi premium
economy -matkustusluokka sekä päivitetty economyluokka.
Lentoja myy ja markkinoi sekä Finnair että Qatar Airways.
Viikkovuoroja on seuraavasti:

7 viikkovuoroa Helsingistä
7 viikkovuoroa Tukholmasta
7 viikkovuoroa Kööpenhaminasta.

Qatar Airwaysin pääjohtaja Akbar Al Baker sanoo: “oneworld-
kumppanina meillä on läheinen suhde Finnairiin. Nämä uudet
yhteydet Doha Hamadin kansainväliselle lentokentälle ovat
esimerkki siitä, kuinka Qatar Airways työskentelee yhdessä
kumppaniensa kanssa hyödyttääkseen molempien yhtiöiden
asiakkaita. Tämä strateginen kumppanuus osoittaa sitoutumisemme
Pohjoismaiden markkinoille ja vahvistaa asemaamme johtavana
Lähi-idän lentoyhtiönä tällä tärkeällä alueella. Tämä kumppanuus on
perusta tulevalle laajentumisellemme alueella.”

Al Baker lisää: “Dohasta on tulossa oneworld-yhtiöitä yhteen tuova
keskus. Uuden codeshare-sopimuksen myötä pohjoismaisille
matkustajille tulee erinomaiset yhteydet Finnairilla Dohaan ja sieltä
eteenpäin Qatar Airwaysin mielenkiintoisiin kohteisiin Lähi-idässä,
Aasiassa, Afrikassa ja Oseaniassa. 

“Olemme iloisia voidessamme laajentaa yhteistyötä oneworld-
kumppanimme Qatar Airwaysin kanssa ja tarjota näin enemmän
valinnanvaraa pohjoismaisista pääkaupungeista matkaaville
asiakkaille”, sanoo Finnairin toimitusjohtaja Topi Manner. ”Dohan
merkitys kansainvälisenä lentoliikenteen keskuksena kasvaa, ja
Qatar Airwaysilla on laajat yhteydet Dohasta eteenpäin”.
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